
 

 
V Praze dne 26.10.2022 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č.3 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: EG.D, a.s.  

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Název veřejné zakázky: Mobilní datové služby pro M2M komunikaci 

Druh zadávacího řízení: 
Užší řízení s elektronickou aukcí na zadání nadlimitní sektorové veřejné 
zakázky na služby 

 
 
 
 
 
Toto vysvětlení se věcně týká částí zadávací dokumentace, které se neuveřejňují podle § 96 odst. 2 zákona, 
zadavatel tak odesílá toto vysvětlení všem dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací 
dokumentace a podepsali Smlouvu o mlčenlivosti.  
 
Zadavatel současně z vlastního podmětu uveřejňuje aktualizovanou část 5 Zadávací dokumentace – Čestné 
prohlášení dodavatele o splnění Nařízení Rady (EU), kde v prvním odstavci nahrazuje pojem subdodavatel 
pojmem poddodavatel. Změna je v aktualizované verzi přílohy uvedena červeně. 
 
Původní znění: 
„Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že není osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce zakazující 
účast v zadávacím řízení, zadání či plnění veřejné zakázky a že takovouto osobou není ani nikdo se 
subdodavatelů dodavatele.“ 
 
Nové znění: 
„Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že není osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce zakazující 
účast v zadávacím řízení, zadání či plnění veřejné zakázky a že takovouto osobou není ani nikdo ze 
poddodavatelů dodavatele.“ 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Část 5 Zadávací dokumentace – Čestné prohlášení dodavatele o splnění Nařízení Rady (EU) 
 
 
 

Martina Gašpárová 
 

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 


		2022-10-26T10:30:30+0200
	Martina Gašpárová




